
HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 39  Gruppe Regionsliga männliche Jugend D West

Datum 01.03.2026, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld (H) IV

Spielort Harsefeld, Oberschule Jahnstraße  Gastmannschaft HSG Bützfleth/Drochtersen

 

Heimmannschaft

JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld (H) IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kraczko, Vincent - -

5 Schöler, Michel Maximilian - - 2

7 Wichern, Jarik - -

13 Neumann, Mika Gabriel - - 2

15 Steinbeißer, Ferdinand - - 9 0/1

16 Gneus, Castiel - - 28:40

24 Martens, Noah - - 1 0/1

26 Rehder, Jonah - -

27 Beckmann, Jannis - - 5

28 Olszewski, Jannik Paul Leonard- - 1

29 Mickeleit, Mattis - - 5

42 Subat, Linus Jonathan - - 1

62 Köper, Piet - - 1

68 Hoffmann, Ole - - 1

A Kraczko, Sebastian - -

B Wilt, Max - -

C Backer, Nils - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:45

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 20:12

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Bützfleth/Drochtersen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lange, Mika - -

2 Andreassen, Toni Lasse - - 06:27 29:34

3 Möller, Till - -

4 Engelhardt, Tjure - -

5 Müller, Elias - - 1

7 von der Fecht, Flynn - - 1

8 Radtke, Matti - - 2 09:05 28:02

9 Wohlers, Ben - - 4 1/1

13 Funck, Jonas - - 2

14 Junge, Kalle - - 2

15 Köncke, Lennard - - 1

16 Potratz, John Ludwig - -

A Moje, Yannik - -

B Dammann, Svenja - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Becker, Bastian - - - - -

Zeitn. Beckmann, Sven - - - - -

Sek. Steinbeißer, Christina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld (H) IV

Ergebnis 28:13 (14:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:04 0:1 Tor 13 Funck, Jonas

Heim 01:47 1:1 Tor 29 Mickeleit, Mattis

Gast 02:03 1:2 Tor 13 Funck, Jonas

Heim 02:19 2:2 Tor 5 Schöler, Michel

Maximilian

Gast 03:14 2:3 Tor 14 Junge, Kalle

Gast 04:34 2:4 Tor 5 Müller, Elias

Gast 06:27 Verwarnung 2 Andreassen, Toni Lasse

Heim 06:40 3:4 Tor 27 Beckmann, Jannis

Gast 09:05 2 Minuten 8 Radtke, Matti

Heim 09:23 4:4 Tor 27 Beckmann, Jannis

Heim 10:38 5:4 Tor 15 Steinbeißer, Ferdinand

Heim 12:15 6:4 Tor 15 Steinbeißer, Ferdinand

Heim 12:37 7:4 Tor 15 Steinbeißer, Ferdinand

Heim 13:00 8:4 Tor 27 Beckmann, Jannis

13:45 Auszeit Heim

Heim 14:59 9:4 Tor 15 Steinbeißer, Ferdinand

Heim 15:37 10:4 Tor 15 Steinbeißer, Ferdinand

Gast 17:41 10:5 Tor 15 Köncke, Lennard

Heim 18:02 11:5 Tor 15 Steinbeißer, Ferdinand

Gast 18:49 11:6 Tor 7 von der Fecht, Flynn

Heim 19:00 12:6 Tor 29 Mickeleit, Mattis

Gast 19:24 12:7 Tor 9 Wohlers, Ben

Heim 19:42 13:7 Tor 29 Mickeleit, Mattis

Heim 20:00 14:7 Tor 29 Mickeleit, Mattis

Gast 20:00 14:8 Tor 9 Wohlers, Ben

Gast 20:12 14:9 Tor 9 Wohlers, Ben

Gast 20:12 14:10 Tor 14 Junge, Kalle

Heim 20:12 15:10 Tor 24 Martens, Noah

Gast 20:12 15:11 Tor 8 Radtke, Matti

Heim 20:12 16:11 Tor 29 Mickeleit, Mattis

Gast 20:12 16:12 Tor 8 Radtke, Matti

20:12 Auszeit Heim

Heim 21:11 17:12 Tor 62 Köper, Piet

Heim 23:14 18:12 Tor 42 Subat, Linus Jonathan

Heim 23:37 19:12 Tor 13 Neumann, Mika Gabriel

Heim 24:50 20:12 Tor 15 Steinbeißer, Ferdinand

Heim 25:40 21:12 Tor 28 Olszewski, Jannik Paul

Leonard

Heim 26:08 22:12 Tor 27 Beckmann, Jannis

Heim 27:01 23:12 Tor 15 Steinbeißer, Ferdinand

Heim 27:37 24:12 Tor 68 Hoffmann, Ole

Gast 28:02 2 Minuten 8 Radtke, Matti

Heim 28:02 24:12 7m ohne Tor 24 Martens, Noah

Heim 28:02 25:12 Tor 15 Steinbeißer, Ferdinand

Heim 28:40 2 Minuten 16 Gneus, Castiel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 28:43 25:13 7m mit Tor 9 Wohlers, Ben

Heim 28:54 26:13 Tor 27 Beckmann, Jannis

Gast 29:34 2 Minuten 2 Andreassen, Toni Lasse

Heim 29:34 26:13 7m ohne Tor 15 Steinbeißer, Ferdinand

Heim 31:23 27:13 Tor 5 Schöler, Michel

Maximilian

Heim 31:45 28:13 Tor 13 Neumann, Mika Gabriel
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